
 
26 октября 2017 года № 164 

 

 Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности 

города Костромы, не подлежащих приватизации в 2018 году и 

плановом периоде 2019 и 2020 годов 

 

 
Размещено на сайте Думы города Костромы 03.11.2017 
 

 

В соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", пунктами 3.1, 4.4, 4.5 Положения о порядке приватизации 

муниципального имущества города Костромы, утвержденного решением Думы 

города Костромы от 28 января 2003 года № 2, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципальной собственности 

города Костромы, не подлежащих приватизации в 2018 году и плановом периоде 

2019 и 2020 годов. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Утвержден 

решением Думы города Костромы 

от 26 октября 2017 года № 164 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципальной собственности города Костромы, 

не подлежащих приватизации в 2018 году и плановом периоде  

2019 и 2020 годов 

 

1. Муниципальное казенное унитарное предприятие города Костромы 

"Костромские бани". 

2. Муниципальное предприятие города Костромы "Городские ритуальные 

услуги".  

3. Муниципальное унитарное предприятие города Костромы "Информация".  

4. Муниципальное унитарное предприятие города Костромы 

"Костромагорводоканал".  

5. Муниципальное унитарное предприятие города Костромы "Столовая 

администрации г. Костромы".  

6. Муниципальное унитарное предприятие города Костромы "Столовая на 

Калиновской". 

7. Муниципальное унитарное предприятие города Костромы "Фабрика-кухня". 

8. Муниципальное унитарное предприятие города Костромы "Центральный 

рынок".  

9. Муниципальное унитарное предприятие города Костромы "Школьник". 

10. Муниципальное унитарное предприятие города Костромы "Городские 

сети". 

11. Муниципальное унитарное предприятие города Костромы 

"Костромагортранс". 

12. Муниципальное унитарное предприятие города Костромы "Троллейбусное 

управление". 

 

 

 

 


